²⁴⁶ II. Ferdinánd utasítása Savellihez, Bécs, 1622. április 24. ÖStA HHStA Rom, Dipl. Korresp., Fz. 50, Konv. Ferdinand II. an Savelli 1622, fol. 18 (eredetije: AS Roma, Arch. Giustiniani, bust. 97, vol. 19 [Eggenberg május 5-ei hasonló tartalmú utasítása a követhet uo.]). Továbbá április 23-ai levele XV. Gergelyhez. ÖStA HHStA Rom, Hofkorresp., Fz. 9, Konv. Ferdinand II. an Gergor XV. 1622, fol. 11–12 (másolata a Ludovisi kardinálshoz írt levélével: AS Roma, Arch. Giustiniani, bust. 97, vol. 19). – Trivulzira, aki ekkor Salvago mögött a második helyet foglalta el a listán: HC IV, 23.

²⁴⁷ „*Non dubitamus, quin sanctitas vestra, postquam diversae in sacro cardinalium collegio stationes vacant, pro paterna sua sollicitudine ad alios isthuc subrogandos animum applicatura sit. In qua quidem actione, cum regum quoque et principum, qui sanctam sedem apostolicam debito cultu venerantur, desiderii ex antiquissimo ritu summi pontifices deferre consueverint, confidimus sanctitatem vestram nostri etiam, tanquam primogeniti ecclesiae nostraeque dignitatis, quam caeteris coronis providentia divina praeminere voluit, convenientem rationem habituram. Nominamus itaque rursum sanctitati vestrae reverendos devotos sincere nobis dilectos Ioannem Baptistam Saluagum episcopum Lunensem et Sarzanssem et Theodorum comitem Triultium necnon et Ernestum Albertum ab Harrach archiepiscopum Pragensem, comitem Franciscum Biglia et Ioannem Iacobum episcopum Gurcensem, non propriis solum obsequiis et virtutum meritis, sed parentum quoque ac maiorum gloria claros et auctoritatis, prudentiae ac integritatis laude conspicuos...*” II. Ferdinánd, Bécs, 1624. december 21. BAV Barb. lat., vol. 6834, n. 17; ÖStA HHStA Rom, Hofkorresp., Fz. 9, Konv. Ferdinand II. an Urban VIII. 1624, fol. 13–14. – Lemberg, aki 1630-ban a nélkül halt meg, hogy többszöri nominációja eredményre vezetett volna: HC IV, 200. Egyházmegyéje érdekessége, hogy a megerősítés nem Rómához, hanem a salzburgi érsekhez tartozott.

²⁴⁸ „*Interposuit iam ante et quidem vicibus reiteratis apud sanctitatem vestram officia iussu nostro illustrissimus Sauelli princeps, camerarius, consiliarius secretus et orator noster ordinarius, ut quando sanctitati vestrae libuisset in vacantes senatus cardinalitii stationes novos ecclesiae praesules pontificali decreto subrogare, illorum quoque, quos pridem commendatione nostra imperiali dignos censueramus benigne meminisse, tum vero in nuntio suo apostolico promovendo eam dignitatis et personae imperialis, cui adsistit, rationem habere vellet, ne Romanorum imperator, supremus ecclesiae defensor et filius primogenitus caeteris regibus, e quorum aulis viri legationibus apostolicis defuncti ad purpuram citati gressu felici perrexerunt, ordine turbato postpositus cuiquam videri posset. Eadem nos etiamnum premunt desideria, idem perennat affectus erga episcopum Lunae Sarzanssem, principem imperii Triultium, archiepiscopum Pragensem, comitem Biglia et episcopum Gurcensem, quos viros et natalium splendore, et virtutum cumulis illustres iam tum sanctitati vestrae magna fiducia nominaveramus, atque nunc demum ab eadem, quam possumus, efficacissime contendimus, ut ex iis, quamprimum ad novos cardinales creandos progredi decreverit, unum alterumve ornandum inscipiat. Tot equidem locis vacantibus divina providentia patentem sanctitati vestrae campum aperuit, ut nobis et imperio hac in parte facillime gratificari et legationes apostolicas ad honores conciliandos non minus in aula nostra Caesarea, quam penes alios reges... comprobare queat.*” II. Ferdinánd VIII. Orbánhoz, Sopron, 1625. december 5. BAV Barb. lat., vol. 6835, n. 15. – 1625-ben ez minden bizonnyal már nem az első kísérlet volt, ugyanezen jelölteknek egy eltérő szövegű, keltezetlen, ám a jubileumi szentévre hivatkozó ajánlás másolata: ÖStA HHStA Rom, Dipl. Korresp., Fz. 50, Konv. Ferdinand II. an Savelli 1624, fol. 205.